

수신자 사회적경제 유관기관

(경 유)

제 목 2022년 협동조합 코디네이터 양성교육과정 수강생 모집 홍보 요청의 건

- 1. 사회적경제의 정착과 활성화를 위한 귀 기관의 노고에 감사를 드립니다.
- 2. 사회적경제연구원 사회적협동조합에서는 한국사회적기업진흥원 조치 사회적경제연구 원 주관으로 2022년 협동조합 코디네이터 양성교육 과정을 운영하고 있습니다.
- 3. 이에 「2022년 협동조합 코디네이터 양성교육과정」의 수강생 모집을 위한 홍보 협 조를 요청 드립니다.

- 아래 -

- 가. 내용: 「2022년 협동조합 코디네이터 양성교육과정」수강생 모집
- 「2022년 협동조합 코디네이터 양성교육과정」웹자보 홈페이지 게시 및 메일링 요청
- 나. 문의처: 042-221-9917(사회적경제연구원 교육지원실)

붙임: 1. 「2022년 협동조합 코디네이터 양성교육과정」웹자보

사회적경제연구원 이사장 사회적협동조합

담당자 정민주

실장 최은남

이사장 유승민

협조자

시 행 사경원-2022-111(2022.06.07.)

접수

☑ 대전광역시 서구 도산로 370번길 22-1, 2층(공간이음)

전화 042-221-9917 전송 070-8787-7000 담당자메일 c-cmail@hanmail.net / 공개